de offi. delega. Et vide q̄s nō. do. ab. in. c. cum
oporteat sup glo. iij. de accusa. Et de hoc vide
pulchre bal. in. §. testes. insti. de testi. Et p̄ gl
i. c. i. iii. q. v. 7 vide spe. i. ti. de teste. §. de testiū
opulsione vñ. s̄ nūquid frat' cogef. Et de hoc
vide p̄ flora. in. l. testis idoneus. ff. de testi. et
Imo. in. c. cū. R. de offi. deleg. vbi dicit q̄ frat'
nō spellit a testificādo in cā fr̄is si sit religio
sa p̄sona puta si sit religios' cisterciē' vñ cartu
sienis vel etiā laycus qui eēt religiosa p̄sona
Et vide Imo. in. d. l. q̄ testō. §. i. ff. de testa.

Quam iuuēt

Uersiculo nō. q̄ ex leuibus suspitōi
bus i. Idem dicit archy. in. c. p̄br si a plebe. ij.
q. v. Et allegat hosti. hic. 7 vide etiā archy. i
. c. omnibus. in si. eadē cā 7 questio.

Quod adum

Circa p̄n' ibi nō. q̄
cā si est idoneus de hac etiā matēia
vide p̄ Imo. in. c. ad dissoluendū de sponsa.
ipub. per eūdem in. c. i. de cess. p̄ben. li. vi. cā
p̄n. 7 p̄ eūdem in. c. de cetero de re iudi. aliqd
p̄ do. an. in. c. cum n̄tis. de cess. p̄ben. in vii.
col. p̄ pau. in. cle. vnica. de cess. p̄ben. p̄ Imo.
in. c. vltimo de t̄nsa. p̄la. Et aliqd p̄ eūdem in. c.
dudū el. ij. de elec. 7 etiā In. c. inter dilectos. de
excess. p̄la. p̄ bal. in. l. ij. in vltia col. C. q̄n puo.
p̄ Jo. an. in. c. Capitulū de rpti. p̄ gl. in. c. pasto
ralis. §. q̄ vo. de offi. dele. p̄ glo. in. §. sūt quoz
vñculo ab excoicato. ij. q. vi. p̄ glo. plene i. c.
7 si n̄ cognitio. xv. q. ij. Et vide Imo. p̄ lapū
in. cle. i. de re iudi. In. viii. col. vbi dicit q̄ licz
executor nō admittat exceptiōes tū tenet ad
mittere exceptionem notoriā. Et vide de hoc
archy. in. c. q̄tuor. xij. q. ij. vbi dicit q̄ si papa
mandat executori dicendo hoc mō d̄feras ul'
assignes bñficiū tali clerico si p̄perieris eū ido
neum q̄ pōt ei d̄ferre bñf' nullo vocato nec
aliqua informatione h̄ita secus dicit si papa
mandasset p̄ hec vba p̄uideas. l. p̄uideri fa
cias 7 ibi etiā dicit q̄ eo casū p̄cederet nullo
vocato si ille cuius ius ledit' postea cōpareat
auditar 7 si ius h̄et cassabit' q̄s factum est. et
vide archy. in. c. dudū. xviii. q. ij. vbi dicit q̄
si papa mādat alicui executori hoc mō māda
mus tibi 7 assignes p̄bēdā illi. si fuerit idone'
vñ dignus vel si uoluerit residere q̄ cum iste
clausule sonēt ad instructiōz 7 monitiōz t̄z q̄
ipe facit. Sed si ledit' ius litigatoris est apel
lādū 7 allegat Vin. in. c. mandatū. de rpti. q̄n
dicit ita tenere. 7 dicit etiā q̄ de hac mā nō.
Imo. in hoc. c. dudū. 7 vide archy. in. c. i. xxi.
q. i. vbi dicit q̄ si papa dat facultates ep̄o de
putandū in sua ecclia vñū clericū quē ad hoc
idoneū eē putauerit nō poterit i ecclia illa de
putare clericū qui habeat sufficiens bñficiū
Adde quod nō. Jo. an. in. c. accepim'. de erate

7 qualitate vbi ponit an executor possit mit-
tere in possessione non oblato libello 7 eum allat
bal. in. l. si. ff. de testi. pn. Item an vba que continent
quotidie in litteris apostolicis. quas dirigit ad exe-
cutores viz si tibi constitit inducant conditiones vel
monitiones vide per bal. in. l. non dubium. In. x. col.
C. de legibus vbi facit mentiones de doctrina Inno.
hic. Item an sit vria si in litteris apostolicis dicat
si cum vite laudabilis esse reperies vel si dicat
si predictus clericus est vite laudabilis vide oldf
consilio suo xl. p. Et adde hic quod non. an. in. c.
ex parte in. ij. col. de testi. adde hic quod non. bal. in.
l. prescriptioes i. iiii. col. Vniculo venio ad. 2. C.
si con ius vel vti. pub. ubi ponit de illa forma
puideas tali si sit de nobili pleyl si sit doctor
recretoz 7 dicit quod cum tales conditiones non sint
tacite inducant conditionem non monitionem. Et al-
legat Inno. in hoc. c. dudum. Secus dicit si alii
sueint de quo vide per bar. in. l. cum qui duobus. s.
i. ff. de acq. heredi. Et adde hic bal. in. l. certus.
i. fi. C. vni cognata. vbi dicit quod si princeps mandat
aliquem exariari si est dignus iudex non tenet citare
partem. Adde hic quod non. an. in. c. cum contingat
in viii. col. Vniculo. Ex istis patet determinatio
de Re. vbi eleganter exariat vtrum executor ad
beneficia teneat admittere exceptioes 7 vide lapu
allat. pma que incipit vis litteris apostolicis. Et do-
anto. in. c. ex parte in. pn. ij. col. Vniculo quid si.
de testi. Et vide Inno. in. d. l. cum qui s. filiuffa.
ff. de acqui. here. s. p. eleganti limitatione huius
doctrina Inno. vide elegans dcm. Jo. an. i. addi
spe. in. ti. de petito. 7 possessio. s. ite sciendum. Vni-
none. quod refert 7 commendat do. an. in. c. quere
in pe. col. Vniculo. Ex his decidit de testi. sp. 7
ibi etiam vide do. ab. Item adde h. lapu allat. c. iij.
qui exariat an executor possit offerre beneficium
nullo vocato. 7 incipit illa allegatio sepe mihi
Item con doctrina Inno. in quarta loquitur de for-
ma data que aliterat a iure adducta glo. in. c. cum
dilectus. 7 quod ibi latissime non. post do. an. de
fpti. adde hic tomi. de rota. teci. xxxv. f. ordi-
nem meus Item si executor ad binam in aliquo
assupsit partes iudic. postea in reliquis vt mer-
executor an teneat eius processus vide per do. an.
in. d. c. cum contingat. in pe. col. de fpti. ad quod facit
quod non. do. abb. post Inno. 7 ibi late non. in. c.
quatuallis de iureiura. Item de. q. hic posita per
do. an. in. c. cum contingat. in pe. col. de fpti. ad quod
facit quod non. do. abb. post Inno. 7 ibi late non. i.
c. quatuallis. de iureiura. Item de. q. hic posita
per do. an. 7 Inno. vide late per bal. in sua marga-
rita Inno. in vbo puilor. Item in hac materia vi-
de etiam alia allegationem lapu. que est allegatio
xv. in ordine meo circa si. Item adde hic archy
in. c. offerat. circa. pn. iiii. q. iiii. vbi dicit quod exe-
cutor ppe ad beneficia aliquas exceptiones debet
admittere vt in. c. constitutus. de fpti. Et dicit
de hoc dicendum vt non. c. post. in. c. capitulum

in glo. quod omnes. de fpti. Item in hac materia vide
pe. de ancha. in consilio. cccxxxvi. Item quod ipse
scribit si tibi constitit vt possit referri iura-
mentum in supplementum probationis vide singlr
per bal. in. l. in bonafidei. in pe. col. C. de reb. cre-
dito. vbi tenet quod non. Item adde oldra. consilio
cccxxvii. Item vide oino que multum elegat in hac
materia scribit bal. in. l. neque natales. in vlti. col. C.
de pbat.

In eo. i. xvi. col. Vniculo quodam est negatiua que
tatis nature ad corpus etc. an quo ad consequendum
beneficium quis presumat legitimum vel illegitimum
vide tomi. de rota in antiquis teci. cccxvii. Et
vide in eodem ordine teci. xli. 7 quod non. tomi.
in. c. si forte. in. ij. col. de elect. li. vi.

In pe. col. Vniculo si peto beneficium quod possides etc.
vide de hoc do. an. i. c. dilecti. i. vlt. col. de elect.

De iureiurando Reica.

Sup Reica in principio cuius virtutis sit adus
iuramenti vide btm tho. in 2. 2. q. lxxxviii.
articulo iiii. 7 de causa istonis iuramenti 7 quod
liceat iurare vide tex. 7 quod ibi non. in. c. 7 si cri-
stus etc. Item an piurium semper sit peccatum mortale
vide btm tho. in 2. 2. q. xcvi. articulo. ij. 7
iij. 7 in eadem. q. ar. pmo ponit late an piurium
possit committi sine falsitate 7 de multiplici iura-
mento vide glo. in summa xxij. q. i. q. etiam ponit
quid sit iuramentum est assertio vel negatio de
aliquo possibili licito 7 honesto sacre rei atte-
statione firmato 7 adde hic quod non. post do.
abb. sup hac Reica. Item de multiplici iurame-
to vide gl. 7 quod ibi non. post ea in. c. si etc.

Pervenit In vlt.
col. Vni-
non solidum dictum quod etiam data
lesione etc. etiam data lesione con-
iuramentum non dat restituit debet
peti absolutio 7 vide quod hic notavi sup Inno
In eo. Vniculo in si. ibi quod separabile est iudicium
plati etc. ad idem vide do. an. in. c. cum venissent. i.
xiiii. col. 7 quod ibi non. de institui.

Pervenit Vniculo
quero an
hanc mutationem an liceat muta-
re votum in melius propter auctorem 7 de hoc vide
late btm tho. i. h. q. xcvi. articulo vltio
7 vide glo. in v. redimet. in. c. pbr. xci. di.
In vltima col. Vni. oppo. non fuerit fide de ma-
huius glo. vide plenissime per glo. 7 do. an. 7 do.
i. c. cum inter. de elect. In ea ibi 7 fallit in treuga
Inno. dicit hoc potius pcedere ex consuetudine
quam de iure.

Saulopost ibi. ff. p socio. l. actioe s. diximus.
non pbat 7 vide Inno. in. l. qui suus. ff. de v. obl.

So In vniculo quod prohibetur
ibi cum papa constituat

romanā ecclesiam illō qđ dicit vbi p̄ ibi ro
ma hēt locū in mā larga secul in stricā vt nō
domi. in. c. i. in vltima col. de scisma. li. vi. Itē
vide to. anto. in. c. si. in p̄ma col. de fo. ope. et
vide to. anto. p̄ prima col. v̄siculo quid d̄phē
datur. S; forte melius esset dicere ibi esse cu
riā romanā vbi est audientia pape licet papa
ibi nō sit p̄tex. in cle. ne romani v̄siculo eodē
tū adiecto de elect. Item vide tomi. in. c. vbi
piculum. §. i. in p̄ma col. de elect. li. vi. Itē vide
bal. in. l. r̄pta. in. iij. col. C. de p̄cibus impa. off.
vbi dicit qđ vbi est papa ibi est cois p̄ria 7 al
legat Inno. in. c. exposuit. de dilationibus.